CONG TY CO PHAN GIAO DUC SO B&B
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC SO B&B

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: B&B DIGITAL EDUCATION JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0110217083

3. Ngay thanh lap: 28/12/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 36, ngd 1 V& Chi Cong, Phudng Nghia D6, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0989160999 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Dai 1y, mdi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa
- Moi gi¢i mua ban hang hoa
(Trtr hoat dong ban dau gid hang hoa)
2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
3.  |Béan budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
4.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién théng 4652
5. |Béan budn may moc, thiét bj va phu ting may khac 4659
6. |To chic gidi thiu va xtc tién thwong mai 8230
(Trr hop bao)
7. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(bic¢u 28 Luat Thuong mai 2005)
8. |Gi4o duc mau gido 8512
9. Giao duc trung hoc co so 8522
10. |Pao tao so cap 8531
11. |Pao tao trung cip 8532
12.  |Pao tao cao dang 8533
13. [Pao tao dai hoc 8541
14. |Pao tao thac s§ 8542
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15.  |Gido duc khac chua dugc phén vao dau q ‘ 8559
(Trtr hoat dong cua céac to chuc bang, doan thé; Day vé ton
gico)
16. |Dich vy h tro gido duc 8560(Chinh)
17. |Lap trinh may vi tinh 6201
18.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
19. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
20. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
21. |Cong thong tin 6312
22.  |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
23.  [Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
24.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7221
khoa hoc xa hdi
25. |Quang cao , 7310
(Trtr quang cao thudc 14)
26.  |Nghién ctru thi truong va thdm do du luan , 7320
(Khoéng bao gom dich vu di€u tra va thong tin nha nudc cam)
27. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
28.  |Ban budn tong hop 4690
29.  |Ban I¢ khac trong cic cira hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiét:
- Ban I¢ trong siéu thi (Supermarket)
- Ban 1¢ trong cura hang kinh doanh tong hop khac
30. |[Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoic tai chg 4784
31. |Ban lé hang hoa khac luu dong hoac tai chg 4789
32. |Bén I¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
Chi tiet: .
- Bén 1€ céc loai hang hoa bang thu dat hang;
- Ban I¢ cac loai hang hoa qua internet.
(Khong bao gom hoat dong ban dau gia hang héa)
33.  |Ban I¢ hinh thirc khic chua dugc phan vao dau 4799
Chi tiet: 7
- Ban truc ti€p hodc chuyén phat theo dia chi; ban thong qua
may ban hang tu dong; .
- Ban I¢ cua cac dai Iy huong hoa hong (ngoai cura hang).
(Khong bao gom hoat dong ban dau gia hang hoa)
34. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
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35. |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét:
- G hang;
- Giao nhan hang hoa; ‘
- Hoat dong li€n quan khac nhu: bao go6i hang hoa nham myc
dich bao v¢ hang hoa trén duong van chuyén, do hang hoa.
36. |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
37. |Cho thué do dung c4 nhan va gia dinh khac 7729
38. |Dich vy hanh chinh vin phong tong hop 8211
39. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc ctra hang chuyén doanh
40. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
41. [Ban 1¢ sach, béo, tap chi van phong pham trong cic cira hang 4761
chuyén doanh
42. |Ban lé hang hoa khac méi trong céac cira hang chuyén doanh 4773
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chiao ban: 900.000
8. C6 dong sang lap:
STT| Tén c6 dong | Dia chilién lac |Loai cd | S6 ¢6 [Gia tri co phan|Ty1é | SO gidy | Ghi
ddi véi ca nhan; | phan | phin (VND) (%) | CMND | chd
dia chi tru s& (hoac so
chinh déi véi to chirng thue
chirc canhan
khac); Ma
s0 doanh
nghi¢p; S6
quyét dinh
thanh lap
1 NGUYI::N Phong 103A A8 Céqphﬁn 180.000; 1.800.000.000{20,000[0011910297
THUY LINH  [Khu tap thé Nghiajpho 86
Téan, Phuong thong
Nghia Tan, Quan |C§ phan 0 0 0,000
Cau Gidy, Thanh |y dai
pho Ha Noi, Viét |biéu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
co tuc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cic cb 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(180.000/ 1.800.000.000/20,000
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TUONG DUY
HAI

Phong 618, M1A
Cienco 5 KPT
Thanh Ha,
Phuong Kién
Hung, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

10,000

111503977

MAI BA BAC

S6 22/8/8 duong
T6 Hiéu, Phudng
Nguyén Trai,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

351.000

3.510.000.000

39,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

351.000

3.510.000.000

39,000

0010630246
68

PHAM
QUANG MINH

S6 nha 21, ngach
23,ng0 1194
duong Léang,
Phuong Lang
Thuong, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

0330750040
61
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5 [NGUYEN THI
HONG VAN

S6 36, ngd 1 Vo
Chi Céng, 16 16,
Phuong Nghia
D6, Quan Cau
Gidy, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

144.000

1.440.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

144.000

1.440.000.000

16,000

C5177900

6 |LE THI THU
HUYEN

Céan h¢ 1914 CT4
THTM DV vaCH
The Pride,
Phuong La Khe,
Quén Ha Bong,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

10,000

0011800419
21

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI HONG VAN Gi6i tinh: N

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 24/06/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phéap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y cua ca nhan: C5177900

Ngaycdp:  08/05/2018 Noi cap: Cuc Quan Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tri: S6 36, ngé 1 Vé Chi Cong, t6 16, Phuong Nghia D6, Qudn Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 36, ngé 1 V6 Chi Cong, 6 16, Phuong Nghia D6, Qudn Cau Gidy,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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